
 

 

 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ  МАРУШКИНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

РЕШЕНИЕ  

 

25.02.2014 года № 2/7 

 

 

      О безвозмездной передаче из собственности  поселения Марушкинское в 

собственность Московской области объекта недвижимого газового хозяйства 

 

 

      В соответствии со ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ « Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

п.11.1 ст. 154 Федерального закона от 22.08.2004 г. № 122 – ФЗ « О внесении изменений в 

законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых 

законодательных актов Российской Федерации», в связи с принятием федеральных 

законов  « О внесении изменений и дополнений в федеральный закон об общих 

принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов 

государственной власти субъектов Российской Федерации», Совет депутатов поселения 

Марушкинское решил: 

 

      1. Передать безвозмездно из муниципальной собственности  поселения Марушкинское 

в собственность Московской области объект газового хозяйства:  

      - газопровод низкого давления (подземного) протяжённостью  430 метров, 

расположенного по адресу: г. Москва, п. Марушкинское, деревня Красные горки, ул. 

Заречная. 

      2. Администрации  поселения Марушкинское в городе Москве подготовить 

необходимые документы и оформить переход права собственности на указанный объект в 

установленном порядке. 

      3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене Администрации 

поселения Марушкинское и разместить на официальном сайте  поселения Марушкинское  

(www.марушкино-мо.рф). 

      4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу поселения 

Марушкинское М.В. Сахарову.  

 

 

 

 

М.В. Сахарова      

 
 


